*intromisja 2 III 1673  
provizja papieska 15 IV 1673  
zgon 4 I 1685<sup>29</sup>*

Coronoviensis abbatia, Ordinis Cisterciensis, Vladislaviensis dioecesis, vacans per obitum Petri Dembinski, abbatis regularis, fuit ad eandem abbatiam electus in abbatem a monachis Georgius Naramovski, monachus eiusdem Ordinis, et immisus in possessionem die 2. Martii 1673, et successive ex abundantanti obtinuit pro

<sup>28</sup> S. Barącz, *Pamiętki miasta Żółkwi*, Lwów 1877, s. 164, 168 (tytularnym opatem J. Mocki został 26 V 1742, zmarł 9 XII 1747).

<sup>29</sup> *Series abbatum coenobii Byszoviensis seu Coronoviensis Ordinis Cisterciensis*, s. 817 nr 35; *Liber mortuorum monasterii Coronoviensis O.Cist.*, s. 12 (5 I 1695); *Wypisy źródłowe do biografii polskich biskupów*, cz. 11, s. 381 nr 28.

parte sua, in forma gratiosa, literas apostolicas super eadem abbatia, tamquam liberae collationis, sub datum: Romae 1673, 17. Kalendas Maii. [...] Verum quia Ignatius Gninski, presbyter saecularis, praesentatus a rege ad eandem abbatiam, obtinuerat mandatum a Sede Apostolica directum domino nuncio apostolico, ut dicto monasterio quatenus de iurepatronato regio existeret, et quod electio praefata Georgii minus canonice facta et successive per sententiam nuncii apostolici auditoris nulla et invalida declarata fuerit, providisset eidem Ignatio in titulum (postquam tamen ipse prius habitum suscepisset et professionem emisisset) ac ipsum illi in abbatem praeficisset, ut in literis apostolicis desuper expeditis sub datum: Romae 1673, 12. Kalendas Octobris. [...] Deinde mortuo dicto Georgio abbate 4. Ianuarii 1685, statim dictus Ignatius, presbyter saecularis, adversarius, porrexit supplicationem Sanctissimo pro concessione subrogationis gratiosae, [...] sed fuit reiecta eius instantia, tum ex quo se intruserat in possessionem dictae abbatiae, quam legitime possidebat dictus Georgius, [...] tum ex quo dictus Ignatius tam ante attentam possessionem quam post non assumpsit habitum regularem, iuxta formam dictorum literarum apostolicarum sibi concessarum [...]. Et postea dicta abbatia, post mortem dicti Georgii vacans, fuit collata [...] Patri Felici Lacki, monacho dicti Ordinis, et supplicatio fuit data anno 1685, pridie Idus Maii. Sed iste timens litem cum dicto Ignatio, dimissit eandem abbatiam in manibus papae per suum procuratorem. Unde idem Ignatius, postquam assumpsit habitum et expleta probatione novitiatus per annum, emisit professionem regularem, assumpto nomine Bernardi, obtinuit eandem abbatiam [...], expediti literis apostolicis in forma gratiosa, sub datum: anno 1686, sexto Kalendas Augusti.